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سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری تهران از 
دستگیری سارق حرفه ای موتورسیکلت هنگام پرسه 
زنی با موتورسیکلت مسروقه خبر داد.به گزارش 
پایگاه خبری پلیس ، سرهنگ »کیومرث حسنوند 
» سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری تهران اظهار کرد: 
ساعت 21 یازدهم تیر ماه، در راستای اجرای طرح 
ارتقای امنیت اجتماعی، ماموران کلانتری 107 
فلسطین در محدوده خیابان« نجات الهی« تهران 
در حال گشت زنی بودند که به راکب یک دستگاه 
موتورسیکلت که رفتار نامتعارف از خود نشان میداد 
مشکوک شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. 
بررسی های اولیه ماموران نشان می داد، موتورسیکلت 
چندی قبل از شرق تهران به سرقت رفته که همین 
سرنخ کافی بود تا دستور ایست وسیله نقلیه مذکور 

صادر شود. راکب موتورسیکلت پس از مشاهده گشت 
پلیس بلافاصله به طرز خطرناکی متواری شد که 
ماموران در نخستین گام با اعلام مشخصات متهم به 
سایر گشتهای انتظامی و سپس با ایجاد طرح مهار 
وسیله نقلیه مذکور را متوقف و موفق به دستگیری 

متهم شدند.
وی با بیان اینکه از کوله پشتی متهم آلات و ادوات 
سرقت کشف شده است، خاطرنشان کرد: متهم پس 
انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود 
مبنی بر سرقت یک دستگاه موتورسیکلت و دیگر 
سرقت های موتورسیکلت در سطح معابر تهران 
اعتراف کرد. سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری تهران 
خاطرنشان کرد: پس از تشکیل پرونده متهم 18 ساله 

برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد.

فرمانده پلیس فرودگاه های کشور گفت: کارکنان 
پرتلاش پلیس فرودگاه های کشور موفق شدند بیش از 
۶۵0 کیلو گرم انواع مواد مخدر را در بازه زمانی ۳ ماهه 

نخست سال جاری کشف کنند.
به گزارش ایسنا، سردار محسن عقیلی ضمن اعلام 
آمادگی حداکثری پلیس فرودگاه ها برای تامین نظم و 
امنیت حوزه استحفاظی به تشریح فعالیتهای ۳ ماهه 
اول این پلیس در مبارزه با سوداگران مرگ پرداخت.
این مقام ارشد انتظامی با اشاره به افزایش 1۴ درصدی 
کشفیات مواد مخدر در ۳ ماه اول سال 1۴02 گفت: در 
این بازه زمانی، همکاران ما موفق به کشف ۶۵۹ کیلو 
و ۵80 گرم انواع مواد مخدر در جاسازی های مختلف 

شدند.
عقیلی تعداد افراد دستگیر شده در ارتباط با قاچاق 

مواد مخدر را ۳ هزار و ۵۴7 نفر اعلام و تصریح کرد: 
متهمان پس از تشکیل پرونده برای ادامه رسیدگی به 

مراجع قضائی معرفی شدند.
فرمانده پلیس فرودگاه های کشور با اشاره به 
بهره گیری از روش های تخصصی و تجهیزات نوین 
کمک بازرسی گفت: خوشبختانه این پلیس در زمینه 
کشف مواد مخدر توفیقات بسیار خوبی به واسطه 
بهره گیری از دانش و اطلاعات روز به دست آورده 
است.به گزارش پایگاه خبری پلیس، عقیلی در پایان با 
توصیه به مسافران هوایی مبنی بر رعایت قوانین گفت: 
مسافران از جابه جایی بسته های افراد ناشناس به صورت 
امانت خودداری و هرگونه موارد مشکوک را از طریق 
مرکز فوریت های پلیسی به پلیس فرودگاه در سراسر 

کشور اطلاع رسانی کنند.

کشف بیش از ۶۵۰ کیلوگرم مواد مخدر توسط پلیس فرودگاه های کشوردستگیری سارق 18 ساله موتورسیکلت هنگام پرسه زنی

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت 
از دستگیری کلاهبرداری که از ۳00 شهروند در سراسر 
کشور 200 میلیاردریال کلاهبرداری و با استفاده از هویت 
و مشخصات افراد متقاضی کار، اموال کلاهبرداری را از 

چرخه بانکی خارج می کردند خبر داد.
سرهنگ »داود معظمی گودرزی«، رئیس پلیس فتا 
تهران بزرگ اظهار داشت: تعدادی از شهروندان به این 
پلیس مراجعه و مدعی شدند اشخاصی با آنها تماس 
گرفته و ضمن معرفی خود به عنوان مجری صدا و سیما 
اعلام کردند که شما برنده خوش شانس قرعه کشی 

شده اید.
با افزایش تعداد شکات در حین رسیدگی پرونده به 
بیش از ۳00 نفر در سراسر کشور مشخص شد مجرمان 
با استفاده از ترفندهای زیرکانه مال باختگان را متقاعد 
کرده که جهت دریافت جایزه خود سریعا کدهایی که از 
طریق پیامک برای آنها ارسال می شود را بخواند، شکات با 
یک غفلت ساده در نهایت متوجه سرقت تمامی موجودی 

کارت بانکی و خالی شدن حساب خود شده اند.
با شناسایی هویت متهمان، مشخص شد این افراد 
سوابق متعدد کلاهبرداری، خرید و فروش موادمخدر، 
سرقت خودرو و ... دارند و ادامه افسران پلیس فتا پایتخت 
پس از تحقیقات سایبری مخفیگاه اعضای این باند پنج 
نفره را در جنوب تهران شناسایی و مشخص شد که 
متهمان با شناسایی افراد جویای کار و کسب اطللاعات 
و با استفاده از مشخصات آنان اموال کلاهبرداری شده را 

بدین ترتیب ازچرخه بانکی خارج می کردند.
وی با اشاره به اینکه مبلغ کلاهبرداری در این پرونده 
به بیش از 200 میلیارد ریال رسیده و همچنان نیز 
در حال افزایش است افزود: در عملیات های منسجم 
و هماهنگ اعضای این باند ۵ نفره در مخفیگاهشان 
دستگیر و به مقر پلیس انتقال یافتند. رئیس پلیس فتا 
تهران به شهروندان توصیه کرد: مراقب آگهی های دروغین 
استخدام های اینترنتی با حقوق های بالا باشید و بدانید 
افرادی که تحت عناوین مختلف حساب بانکی شما را 
اجاره می کنند اهداف مجرمانه در سر دارند، لازم به ذکر 
است به هیچ عنوان جهت دریافت جایزه نیازی به ارائه 

اطلاعات محرمانه کارت بانکی نیست و تماس هایی که 
این موارد را از شما درخواست می کند قطعا کلاهبرداری 

است،شهروندان همچنین می توانند هرگونه موارد 
مشکوک را از طریق مرکز فوریتهای سایبری با شماره 

www. تلفن 0۹۶۳80 و یا سایت پلیس فتا به آدرس
cyberpolice.ir اطلاع رسانی کنند.

رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیري خانمی که از 
طریق کش روی اقدام به سرقت طلاجات از طلافروشی ها 

می کرد خبر داد.
سرهنگ »محمد گودرزی« رئیس پلیس پیشگیری 
تهران در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، بیان داشت: 
تیر ماه سال جاری در پی تماس تلفنی متصدیان واحدهای 
صنفی طلافروشی در خیابان »طاهری« تهران با مرکز 
فوریت های پلیسی 110 مبنی بر سرقت طلاجات آنان 
توسط زن جوان بلافاصله شناسایی و دستگیری سارق در 
دستور کار کلانتری 121 این محله قرار گرفت و ماموران 
در محل حاضر شده و تحقیقات خود را در این زمینه 
آغاز کردند.در تحقیقات صورت گرفته مشخص شد متهم 
که خانمی حدودا ۳0 ساله است به همراه کودک خود 
به واحدهای صنفی طلافروشی مراجعه و با ایجاد حواس 
پرتی برای متصدی، طلاجات را سرقت و به سرعت از 
محل متواری می شود.با اطلاعات به دست آمده و دریافت 
مشخصات متهم دستگیری سارقان در دستور کار ماموران 
انتظامی، قرار گرفت که با بررسی های میدانی متهم 
هنگام پرسه زنی در بازار چهره متهم شناسایی و بلافاصله 

دستگیر شد.
سرهنگ گودرزی با اشاره به سوابق متعدد متهم در امر 
سرقت گفت: این فرد پس از تشکیل پرونده برای انجام 

اقدامات قانونی تحویل مرجع قضائی شد.

دستگیری جوان قداره کش 
در کمتر از یک ساعت 

حمله مستانه جوان تهرانی به خودرو پلیس برای او 
دردسرساز شد.ساعت ۳ بعد از ظهر 1۴ تیرماه 1۴02 مرد 
جوان که با تی شرت سفید، از مقابل یک قهوه خانه در 
خیابان شروع به حرکت کرد و در خیابان راه افتاد و در 
ادامه با قمه ای که در دست داشت به چند ماشین که 
پارک بودند ضربه زد.سر و صدای این جوان باعث شد 
اهالی به خیابان آمده و وحشت زده این مرد قمه به دست 
را نگاه می کردند.مرد جوان جلوی چشم اهالی محل وقتی 
به سر کوچه رسید و با یک خودرو پلیس روبرو شد که 
در خیابان پارک شده بود . جوان قمه به دست با قمه 
شروع به تخریب خودروی پلیس کرد.مرد جوان بعد از 
این اقدامات شرارت بار، از خیابان دور شد اما دقایقی بعد 
ماموران کلانتری 1۴1 شهرک گلستان به سرعت این 
جوان را که از اهالی همان محل بود شناسایی و در کمتر 
از نیم ساعت به اتهام قدرت نمایی با چاقو دستگیر کردند 
؛ در ادامه مشخص شد که خودرو کلانتری به دلیل نقص 
فنی مقابل یک تعمیرگاه پارک بوده که این فرد با انگیزه 
نامعلوم به خودرو حمله کرده است.با دستور قضایی متهم 

بلافاصله برای بازسازی صحنه به محل ارتکاب جرم منتقل 
شد.متهم در زمان بازسازی اعمال مجرمانه ارتکابی خود به 
ماموران پلیس گفت: دقایقی قبل از ارتکاب به این عمل 
مقابل قهوه خانه در خودرو خود نشسته بودم و مشروبات 
الکلی مصرف کردم.برای همین در حالت طبیعی نبودم و 
متوجه نشدم که چه کار اشتباهی مرتکب شدم.هیچ چیز 
از آن دقایق به خاطر ندارم فقط این را می دانم که من 
با هیچ کس به ویژه با پلیس دشمنی نداشتم و تخریب 
خودروهای مردم و پلیس از روی عمد نبود.پشیمانم و 
طلب بخشش دارم.سپس متهم مقابل چشم پلیس از همه 
اهالی محل به دلیل ایجاد حس ناامنی و رعب و وحشت 
معذرت خواهی کرد.سرهنگ محمد گودرزی، رئیس پلیس 
پیشگیری تهران بزرگ، با اعلام این خبر گفت : پرونده 
قضایی برای این متهم تشکیل و رسیدگی به اتهامات 

وارده، در دستور کار قضایی قرار دارد.
انهدام باند سارقان موتورسیکلت 

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت همچنین از انهدام باند 
سه نفره سارقان موتورسیکلت خبر داد و گفت: از متهمان 
مجموعا ۶ دستگاه موتورسیکلت مسروقه کشف شد. 
سرهنگ »محمد گودرزی« در گفت و گو با پایگاه خبری 

پلیس، گفت : در پی وقوع چند فقره سرقت موتورسیکلت در 
محدوده خیابان »مفتح« تهران دستگیری سارق یا سارقان 
در دستور کار تیم عملیاتی کلانتری 1۵۳ شهرک ولیعصر 
این پلیس قرار گرفت و با بازبینی دوربین های محل های 
سرقت مشخصات ظاهری متهمان در اختیار کلیه واحد های 
گشتی و عملیاتی قرار گرفت.وی با بیان اینکه ماموران با 
مشخصاتی که در اختیار داشتند به محل هایی که احتمال 
داشت سارق مراجعه کند اعزام و بصورت نامحسوس گشت 
زنی های هدفمند را ادامه دادند افزود: بامداد روز دوازدهم 
تیر یکی از واحد های گشت عملیات یکی از سارقان را با 
همان مشخصات در حالی که قصد سرقت موتورسیکلتی 
را داشت مشاهده و بلافاصله متهم در یک عملیات منسجم 
پلیسی دستگیر و به کلانتری انتقال یافت.این متهم 2۵ 
ساله که منکر هر گونه جرم ارتکابی بود، با مشاهده فیلم و 
عکس های خوددر صحنه های سرقت به جرم ارتکابی اعتراف 
و اظهار کرد که یا همدستی دو نفر دیگر دست به سرقت 
موتورسیکلت زده است که ماموران پس از اخذ مجوز از 
مقام قضائی و مراجعه به مخفیگاه متهمان موفق شدند دو 
سارق دیگر را دستگیر و مجموعا ۶ دستگاه موتورسیلت 
سرقتی را کشف کنند.سرهنگ گودرزی به شناسایی مالخر 
اموال مسروقه اشاره کرد و خاطر نشان کرد: تلاش برای 
دستگیری مالخر و کشف سایر جرائم احتمالی متهم و 

جزئیات پرونده ادامه دارد.

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت خبر داد

کلاهبرداری تلفنی از 300 شهروند در سراسر کشور

دستگیری عامل کش روی طلاجات از طلافروشي ها 

مرگ ۵ قزوینی 
به خاطر خوردن مشروبات الکلی تقلبی

مدیرکل پزشکی قانونی گفت: تا دیروز فوت ۵ نفر در استان قزوین بر اثر مصرف 
مشروبات الکلی تقلبی تایید شده و دو مورد دیگر در حال بررسی است.به گزارش 
رکنا، دکتر جعفرزاده در برنامه گفت و گوی ویژه خبری گفت: متاسفانه ما از ابتدای 
امسال 7 جسد ارجاعی به پزشک قانونی که مشکوک به مصرف مشروبات الکلی 
به خصوص تقلبی بود نمونه برداری انجام شد از نظر متانول مثبت بود و که در ۵ 
مورد قطعا علت فوت همان بود و دو مورد دیگر در حال بررسی هست. علل این 
مصارف هم می تواند متفاوت باشد که در صورت آگاهی مردم از عوارض جانبی این 
مصارف مانند نابینایی، ازکار افتاد کلیه ها و ... قطعا مراقبت های لازم بعمل می آید.
مدیرکل پزشکی قانونی گفت: معاونت پیشگیری از وقوع جرم به جد پیگیر این 
موضوع است تا منبع ورود و پخش این مواد کشف و شناسایی شود.تسهیل در 
دسترسی مردم به خدمات و ارتقای کیفیت نظریات پزشکی قانونی دو هدف مهم و 
سیاست کلی است که سرلوحه کاری سازمان پزشکی قانونی است. پزشکی قانونی 
همچنین به عنوان بازوی کارشناسی در قوه قضاییه، برای احقاق حق وعدالت 
گام برمی دارد.مدیرکل پزشکی قانونی استان در برنامه گفتگوی ویژه خبری گفت: 
وظایف پزشکی قانونی در چهار حوزه معاینات بالینی، متوفیان، بررسی مرگ های 
غیرطبیعی و مشهود و کمیسیون های پزشکی قانونی و آزمایشگاه های تخصصی 
پزشک قانونی است.وی گفت: نمونه حیاتی منظور نمونه هایی است که از افراد یا 
اجساد گرفته می شود، در بحث سالن تشریح و حوزه علت فوت و عوامل موثر 
بر فوت به ناچار نمونه برداری هایی از جسد انجام می دهیم این ها در آزمایشگاه 
تخصصی در حوزه آسیب شناسی سم شناسی و سرولوژیکی ژنتیک قانونی بررسی 
می شود؛ برخی مواقع که مراجع قضایی افراد را برای بررسی تست های مختلف به 
عنوان مثال تست مصرف موادمخدر مواد محرک روانگردان و الکل به مجموعه ما 
معرفی می کنند در راستای همان اهدافی که دارند و استفاده از ظرفیت کارشناسی 
ما، این ها نمونه های حیاتی هستند. نمونه غیرحیاتی هم مکشوفاتی که مراجع 
قضایی و ضابطین انتظامی دارند و برای بررسی ماهیت آن ماده به مجموعه پزشک 
قانونی ارسال میشود.جعفرزاده با عذرخواهی از تاخیر در ترخیص اجساد گفت: 
متاسفانه روال قانونی در این زمینه ناخودآگاه باعث اطاله روند تحویل اجساد 

می شود. 

قتل ناموسی در خیابان 17 شهریور تهران 
جوان زندانی در آستانه عید غدیر خم توانست با تلاش واحد صلح و سازش 
دادسرای جنایی تهران رضایت خانواده مقتول را بعد از هفت سال جلب کند.به 
گزارش رکنا، شهرام شامگاه هجدهم آبان سال ۹۵، وقتی فقط 17ساله بود در 
درگیری با پسری 20 ساله در خیابان 17 شهریور تهران با ضربه چاقو به قفسه 
سینه اش او را به قتل رساند. چهارساعت بعد از قتل وقتی می خواست از پشت بام 
خانه همسایه فرار کند بازداشت و به زندان افتاد. مدعی شده بود مقتول برای 
خواهرش ایجاد مزاحمت کرده و همین باعث درگیری و قتل شده بود. مدتی 
بعد پرونده وی با صدور جلب به دادرسی به شعبه هفتم دادگاه کیفری یک 
استان تهران ارسال شد.والدین مقتول برایش قصاص خواستند. شهرام در جلسه 
محاکمه گفت : مدتی بود که مقتول به عناوین مختلف راه خواهرم را در خیابان 
سد و برایش ایجاد مزاحمت می کرد، همین باعث ناراحتی خواهرم شده بود و 
موضوع را با من در میان گذاشت . چند بار با آن جوان درگیر شدم. اما دست از 
مزاحمت برنداشت. شب حادثه مشروب خورده و از محل کارم به خانه آمدم. در 
حیاط خانه خواهرم را گریان دیدم که به من گفت دوباره آن جوان مزاحمش 
شده و از او شماره تلفن خواسته است. با شنیدن این حرف از خانه بیرون رفتم تا 
حال جوان مزاحم را بگیرم. دو کوچه پایین تر مقتول و دوستانش را دیدم که با او 
دعوایم شد. از دوستم چاقو گرفته و با آن ضربه ای پرت کردم تا باعث ترس جوان 
مزاحم شود اما ناخواسته ضربه به او اصابت کرد و مرد.متهم حکم قصاص گرفت 
و این رای از سوی قضات شعبه 1۹ دیوان عالی کشور مهر تایید خورد و به شعبه 
سوم اجرای احکام دادسرای جنایی تهران ارسال شد . دو سال قبل برای اولین بار 
مرد اعدامی پای چوبه دار رفت که در آن موقع خانواده مقتول در زندان حاضر 
نشدند و وکالت دادند حکم به طور موقت متوقف شود اما زمان مهلت پایان یافت 
و او نتوانست رضایت بگیرد و پرونده اش دوباره برای اجرای حکم به جریان افتاد. 
مسئولان خیریه باب الحوائج که در واحد صلح و سازش دادسرای جنایی تهران 
فعالیت دارند، دوباره جلسات صلح و سازش را همراه شیما جعفر محمدی، قاضی 
شعبه سوم اجرای احکام دادسرای جنایی تهران با خانواده مقتول برگزار کردند. 
سرانجام در آستانه عید غدیر خم، در حالی که قرار بود قاتل دوباره پای چوبه دار 
برود، این جلسات نتیجه داد و جوان اعدامی بعد از هفت سال توانست رضایت 
خانواده مقتول را جلب کند و وجه المصالحه بپردازد . این شرط پذیرفته شد و 
خانواده مقتول تصمیم گرفتند که این پول را برای شادی روح پسر 20 ساله شان 

برای کمک به نیازمندان و بیماران به ویژه کودکان بیمار هزینه کنند.

تصادف با تیر برق جان راننده جوان 2۰۶ را گرفت 
معاون عملیات آتش نشانی مشهد از وقوع سانحه رانندگی در جاده شاندیز به 
مشهد و فوت دلخراش یک سرنشین سواری 20۶ خبر داد.به گزارش رکنا، آتشپاد 
دوم مهدی رضایی در مشهدمقدس اظهارداشت: با حضور نجاتگران آتش نشانی 
در محل مشخص شد، خودرو سواری 20۶ که از سمت شاندیز به سمت مشهد 
در حال حرکت بوده که به دلیل نامعلومی از مسیر اصلی خود واژگون و به شدت 
با تیر برق فشار قوی برخورد که در این حادثه یک جوان 17 ساله در دم فوت و 

۳ نفر دیگر از سرنشینان خودرو مجروح شده بودند.
رضایی خاطرنشان کرد: نجاتگران ضمن ایمن سازی محل حادثه با استفاده 
از تجهیزات ویژه هیدرولیکی جسم بی جان فرد فوت شده را از لابلای آهن پاره 

های 20۶ خارج کردند.

اخبار کوتاه

آگهی تاسیس شرکت حمل و نقل سیمین آسیا قشم 
)با مسئولیت محدود(

خلاصه شرکتنامه و اساسنامه شرکت حمل و نقل سیمین آسیا قشم )با مسئولیت محدود( که در تاریخ 1402/03/31 تحت شماره 7447 و شناسه ملی 
14012345932 در این اداره به ثبت رسیده است برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی می شود:

1- موضوع شرکت: ارائه خدمات حمل و نقل مسافربری و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره 438 مورخ 1401/08/07 
سازمان منطقه آزاد قشم، اخذ نمایندگی شرکت های داخلی و خارجی – گشایش اعتبار در کلیه بانک ها و موسسات مالی و اعتباری داخلی و 
خارجی- اخذ وام و تسهیلات از بانک ها و موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی- عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی سازمان های 
دولتی و موسسات غیر دولتی- شرکت در کلیه نمایشگاه های داخلی و خارجی- تاسیس شعب و نمایندگی در داخل و خارج از کشور- شرکت در 

مناقصات و مزایدات و انجام کلیه عملیات مرتبط با موضوع فعالیت.
2- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.

3- مرکز اصلی شرکت: استان هرمزگان- قشم- بخش مرکزی- شهر قشم- محله اسکله بهمن- بلوار ولی عصر- کوچه بازار بین  المللی ستاره- پلاک 
صفر- مروارید 3 – پاساژ ستاره- طبقه همکف – واحد 1106 – کدپستی 7951918437- دفتر شرکت حمل و نقل سیمین آسیا قشم.

4- سرمایه شرکت: مبلغ یکصد میلیون ریال نقدی می باشد.
5- آقایان امیر حسین ایرانی فرد به شماره ملی 4420602309 به سمت نایب رئیس هیات مدیره، خالد حمودی به شماره ملی 1829178199 به 
سمت رئیس هیات مدیره و محمد صالح ملائی ندیکی به شماره ملی 3140053185 به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره برای مدت نامحدود 

انتخاب گردیدند.
6- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور و تجاری و بانکی شرکت از قبیل چک، سفته و بروات و عقود اسلامی و قراردادها با امضای رئیس هیات 
مدیره و نایب رئیس هیات مدیره و مدیرعامل متفقا همراه با مهر شرکت و مکاتبات عادی و اداری با امضای منفرد رئیس هیات مدیره یا نایب رئیس 

هیات مدیره یا مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
7- خانم فاطمه دهقانی محمود آباد،  آقایان خالد حمودی، محمد صالح ملائی ندیکی هر یک به تنهایی دارنده بیست درصد از کل سهم الشرکه معادل 

بیست میلیون ریال و امیرحسین ایرانی فرد دارنده چهل درصد از کل سهم الشرکه معادل چهل میلیون ریال می باشند.
8- روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

9- اساسنامه شرکت مشتمل بر 27 ماده و 1 تبصره در مورخ 1402/02/10 به تصویب رسید.
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تاسیس شرکت فرو آلیاژ پدیده قشم 
)با مسئولیت محدود(

خلاصه شرکتنامه و اساسنامه شرکت فرو آلیاژ پدیده قشم )با مسئولیت محدود( که در تاریخ 1402/04/06 تحت شماره 7458 و شناسه ملی 
14012357656 در این اداره به ثبت رسیده است برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی می شود:

1- موضوع شرکت: صادرات، واردات و فروش کالا و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره 206 مورخ 1402/02/27 
سازمان منطقه آزاد قشم.

2- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.
3- مرکز اصلی شرکت: قشم – بلوار ولیعصر – مجتمع تجاری اداری فردوسی – طبقه همکف- کدپستی 7951919387 – دفتر شرکت فرو 

آلیاژ پدیده قشم.
4- سرمایه شرکت: مبلغ یکصد میلیون ریال نقدی می باشد..

5- آقایان غلام رضا ناصر ترابی به شماره ملی 0045112819 به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره و علیرضا شفیعی به شماره ملی 0048398535 
به سمت رئیس هیات مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند.

6- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور و تجاری و بانکی شرکت از قبیل چک، سفته و بروات و عقود اسلامی و قراردادها و مکاتبات عادی و 
اداری با امضای مدیرعامل و رئیس هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

7- آقایان غلام رضا ناصر ترابی و علیرضا شفیعی هر یک به تنهایی دارنده پنجاه درصد از کل سهم الشرکه معادل پنجاه میلیون ریال می باشند.
8- روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

9- اساسنامه شرکت مشتمل بر 27 ماده و 1 تبصره در مورخ 1402/02/31 به تصویب رسید.
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تغییرات شرکت بصیر پردازش قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت 1784 و شناسه ملی 10861513150

برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیات مدیره مورخ 1402/02/19 شرکت مزبور به واصله مورخ 1402/03/20 که در 

تاریخ 1402/04/05 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

1- آقایان محمدرضا رزوان به شماره ملی 0064088278 به سمت رئیس هیات مدیره، محمدحسین فرداد به شماره ملی 2298262217 به سمت نایب 

رئیس هیات مدیره و محمد صادق مکارم به شماره ملی 0383762219 به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره، محمد جعفر محلوجی به شماره ملی 

0062816616 به سمت عضو هیات مدیره برای مابقی دوره تصدی هیات مدیره مزبور انتخاب گردیدند.

2- مکاتبات، اسناد و اوراق تعهدآور تجاری و بانکی از قبیل چک و سفته، برات، عقود اسلامی و قراردادها با امضای مدیرعامل یا رئیس هیات مدیره 

و یکی از اعضای هیات مدیره متفقا همراه با مهر شرکت و مکاتبات عادی و اداری با امضای منفرد مدیرعامل به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تاسیس شرکت آرمیتا نگین سپاهان قشم 
)با مسئولیت محدود(

خلاصه شرکتنامه و اساسنامه شرکت آرمیتا نگین سپاهان قشم )با مسئولیت محدود( که در تاریخ 1402/04/04 تحت شماره 7454 و شناسه ملی 
14012351860 در این اداره به ثبت رسیده است برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی می شود:

1- موضوع شرکت: صادرات، واردات و خرید و فروش کلیه کالاهای مجاز داخلی و خارجی و انجام کلیه عملیات تجاری و بازرگانی و اقتصادی، 
اخذ و اعطای نمایندگی در داخل و خارج از کشور به اشخاص حقیقی و حقوقی، شرکت در مناقصات و پیمان ها و مزایدات دولتی و خصوصی 
داخل و خارج از کشور و عقد قرارداد با اشخاص حقیق و حقوقی، سرمایه گذاری مشترک در مورد موضوع فعالیت با شرکت های داخلی و خارجی 
و دریافت تسهیلات و اعتبارات از کلیه بانک ها و موسسات مالی و اعتباری دولتی و خصوصی داخلی و خارجی و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق 

مجوز فعالیت اقتصادی شماره 425 مورخ 1401/07/27 سازمان منطقه آزاد قشم.
2- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.

3- مرکز اصلی شرکت: قشم – درگهان- بازار قدیم – سرای ملت – پلاک 859/5 - کدپستی 7951366569- دفتر شرکت آرمیتا نگین سپاهان قشم.
4- سرمایه شرکت: مبلغ یک میلیارد ریال نقدی می باشد.

5- آقایان احمد یوسف نیا به شماره ملی 3621277412 به سمت رئیس هیات مدیره، محمدرضا محمدی به شماره پاسپورت 01089260 به 
سمت مدیرعامل )خارج از شرکاء( و خانم حلیمه براهوئی به شماره ملی 3610782153 به سمت نایب رئیس هیات مدیره برای مدت نا محدود 

انتخاب گردیدند.
6- کلیه اسناد و اوراق تعهدآور و بهادار و تجاری و بانکی از قبیل چک، سفته و بروات و عقد اسلامی و قراردادها و مکاتبات عادی و اداری با 

امضای مدیرعامل )خارج از شرکاء( یا رئیس هیات مدیره منفردا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
7- آقای احمد یوسف نیا و خانم حلیمه براهوئی هر یک به تنهایی دارنده پنجاه درصد از کل سهم الشرکه معادل پانصد میلیون ریال می باشند.

8- روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.
9- اساسنامه شرکت مشتمل بر 27 ماده و 1 تبصره در مورخ 1402/02/16 به تصویب رسید.

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تاسیس شرکت سنگ عروسان قشم 
)با مسئولیت محدود(

خلاصه شرکتنامه و اساسنامه شرکت سنگ عروسان قشم )با مسئولیت محدود( که در تاریخ 1402/04/05 تحت شماره 7456 و شناسه ملی 
14012356159 در این اداره به ثبت رسیده است برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی می شود:

1- موضوع شرکت: مجوز فعالیت اقتصادی در زمینه تهیه و توزیع مصالح ساختمانی و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی 
شماره 301 مورخ 1402/03/29 سازمان منطقه آزاد قشم و کلیه امور مرتبط با آن. شرکت در مناقصات و مزایدات داخلی و خارجی، عقد قرارداد با 
شرکت های داخلی و خارجی، افتتاح حساب در کلیه شعب بانکی داخلی و خارجی، شرکت در نمایشگاه های داخلی و خارجی، دریافت تسهیلات 

از کلیه موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی.
2- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.

3- مرکز اصلی شرکت: قشم – درگهان- محله قبله – معبر ماقبل آخر – کوچه یک متری – کوچه محراب 18- پلاک 4- کدپستی 7951344689- 
دفتر شرکت سنگ عروسان قشم.

4- سرمایه شرکت: مبلغ یکصد میلیون ریال نقدی می باشد.
5- آقایان محمد دریانورد به شماره ملی 3450011146 به سمت رئیس هیات مدیره و مدیرعامل و حسن دریانورد به شماره ملی 3459778504 به 

سمت نایب رئیس هیات مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند.
6- کلیه اسناد و اوراق تعهدآور و بهادار و تجاری و بانکی از قبیل چک، سفته و بروات و عقود اسلامی و قراردادها با امضای مدیرعامل یا رئیس 
هیات مدیره منفردا همراه با مهر شرکت و مکاتبات عادی و اداری با امضای مدیرعامل یا رئیس هیات مدیره منفردا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
7- آقایان محمد دریانورد دارنده بیست درصد از کل سهم الشرکه معادل بیست میلیون ریال و حسن دریانورد دارنده هشتاد درصد از کل سهم 

الشرکه معادل هشتاد میلیون ریال می باشند.
8- روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

9- اساسنامه شرکت مشتمل بر 27 ماده و 1 تبصره در مورخ 1402/03/30 به تصویب رسید.
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تغییرات شرکت سیروان سازه قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت 1919 و شناسه ملی 10861514508

برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیات مدیره مورخ 1402/03/08 شرکت مزبور به واصله مورخ 1402/03/10 که در 
تاریخ 1402/04/05 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

1- آقایان احمد ترکاشوند به شماره ملی 5849496777 به سمت رئیس هیات مدیره، سید هاشم موسویان به شماره ملی 2121540857 به سمت 
نایب رئیس هیات مدیره و مهدی راسخی صحنه به شماره ملی 4969691754 به سمت مدیرعامل )خارج از سهامداران( برای مدت دو سال 

انتخاب گردیدند.
2- اوراق تعهدآور تجاری و بانکی از قبیل چک- سفته- بروات و غیره با امضای رئیس هیات مدیره و مدیرعامل متفقا همراه با مهر شرکت و قراردادها 

و مکاتبات عادی و اداری با امضای منفرد مدیرعامل یا هر یک از اعضای هیات مدیره به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.
3- آقایان رمضان تجاره و سعید تجاره به ترتیب به سمت بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند.

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تاسیس شرکت رهاورد یدک گستر قشم 
)با مسئولیت محدود(

خلاصه شرکتنامه و اساسنامه شرکت رهاورد یدک گستر قشم )با مسئولیت محدود( که در تاریخ 1402/04/04 تحت شماره 7453 و شناسه ملی 
14012351900 در این اداره به ثبت رسیده است برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی می شود:

1- موضوع شرکت: مجوز فعالیت اقتصادی در زمینه صادرات، واردات و فروش کالا و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی 
شماره 107 مورخ 1402/01/20 سازمان منطقه آزاد قشم و کلیه امور مرتبط با آن. شرکت در مناقصات و مزایدات داخلی و خارجی، عقد قرارداد با 
شرکت های داخلی و خارجی، افتتاح حساب در کلیه شعب بانکی داخلی و خارجی، شرکت در نمایشگاه های داخلی و خارجی، دریافت تسهیلات 

از کلیه موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی.
2- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.

3- مرکز اصلی شرکت: قشم – درگهان- معبر آخر بازار مجتمع پرشین گلف 1 – پلاک صفر – طبقه 1 – واحد 256- کدپستی 7951367841 – دفتر 
شرکت رهاورد یدک گستر قشم.

4- سرمایه شرکت: مبلغ یکصد میلیون ریال نقدی می باشد.
5- آقایان مهدی رشیدی به شماره ملی 4709948933 به سمت رئیس هیات مدیره و مدیرعامل و حسین دریان به شماره ملی 4700020857 به سمت 

نایب رئیس هیات مدیره برای مدت نا محدود انتخاب گردیدند.
6- کلیه اسناد و اوراق تعهدآور و بهادار و تجاری و بانکی از قبیل چک، سفته و بروات و عقد اسلامی و قراردادها و مکاتبات عادی و اداری با 

امضای منفرد مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
7- آقایان مهدی رشیدی دارنده نود و نه درصد از کل سهم الشرکه معادل نود و نه میلیون ریال و حسین دریان دارنده یک درصد از کل سهم 

الشرکه معادل یک میلیون ریال می باشند.
8- روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

9- اساسنامه شرکت مشتمل بر 27 ماده و 1 تبصره در مورخ 1402/01/21 به تصویب رسید.
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تاسیس شرکت فن آوران جیحون جنوب قشم
 )با مسئولیت محدود(

خلاصه شرکتنامه و اساسنامه شرکت فن آوران جیحون جنوب قشم )با مسئولیت محدود( که در تاریخ 1402/04/04 تحت شماره 7452 و شناسه 
ملی 14012351403 در این اداره به ثبت رسیده است برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی می شود:

1- موضوع شرکت: در زمینه خدماتی ارائه خدماتی جوشکاری و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره 294 مورخ 
1402/03/27 سازمان منطقه آزاد قشم.

2- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.
3- مرکز اصلی شرکت: قشم – بازار فردوسی – لاین یوشیج 2 – پلاک 2089 –کدپستی 7951919856 – دفتر شرکت فن آوران جیحون 

جنوب قشم.
4- سرمایه شرکت: مبلغ یکصد میلیون ریال نقدی می باشد.

5- آقای مهدی محمدی جیحونی به شماره ملی 2299647252 به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره و خانم مریم علی زاده به شماره ملی 
2293023362 به سمت نایب رئیس هیات مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند.

6- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور و تجاری و بانکی از قبیل چک، سفته و بروات و عقود اسلامی و قراردادها و مکاتبات عادی و اداری با 
امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

7- آقای مهدی محمدی جیحونی و خانم مریم علی زاده هر یک به تنهایی دارنده پنجاه درصد از کل سهم الشرکه معادل پنجاه میلیون ریال می باشند.
8- روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

9- اساسنامه شرکت مشتمل بر 27 ماده و 1 تبصره در مورخ 1402/03/27 به تصویب رسید.
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تغییرات شرکت مهندسی بازرگانی پیام قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت 10 و شناسه ملی 10860411138

برابر صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1402/02/14 شرکت مزبور به واصله مورخ 1402/04/03 که در تاریخ 1402/04/06 
از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

1- ترازنامه و صورتحساب سود و زیان سال مالی منتهی به 1401/06/31 به تصویب رسید.
2- موسسه حسابرسی و خدمات مالی و مدیریت ایران مشهود به سمت حسابرس و بازرس اصلی و موسسه حسابرسی دش و همکاران به سمت 

بازرس علی البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند.
3- روزنامه کثیرالانتشار ابرار جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تغییرات شرکت آبتین سرام شمس قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت 6318 و شناسه ملی 14007866685

برابر صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/03/27 شرکت مزبور به واصله مورخ 1402/03/27 که در تاریخ 1402/04/04 از لحاظ واریز 
هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

- سرمایه شرکت مبلغ از مبلغ شصت میلیون ریال نقدی به مبلغ ده میلیارد ریال منقسم به یکصد سهم با نام یکصد میلیون ریالی از محل آورده 
نقدی صاحبان سهام که طی گواهی شماره 811/59-22 مورخ 1402/03/25 بانک صادرات هرمزگان شعبه قشم کد 811 پرداخت گردیده است 

افزایش و اصلاح یافت.
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تغییرات شرکت صنعت آتیه سرزمین قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت 7189 و شناسه ملی 14011232344

برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیات مدیره مورخ 1402/03/29 شرکت مزبور به واصله مورخ 1402/03/31 که در 
تاریخ 1402/04/04 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

1- آقایان نعیم واجد باهری به شماره ملی 0077687108 به رئیس هیات مدیره، حامد آزادگان به شماره ملی 2300946173 به سمت نایب رئیس 
هیات مدیره و محمدرضا چنگیزی به شماره ملی 2280308754 به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره برای مابقی دوره تصدی هیات مدیره 

انتخاب گردیدند.
2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی با امضای آقای نعیم واجد باهری همراه 

با مهر شرکت معتبر می باشد.
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تغییرات شرکت ماهی میگو خوراک قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت 7428 و شناسه ملی 14012283075

برابر صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/03/29 شرکت مزبور به واصله مورخ 1402/03/30 که در تاریخ 1402/04/05 از لحاظ واریز 
هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

موضوع فعالیت شرکت مندرج در ماده دو اساسنامه به شرح ذیل افزایش و اصلاح یافت:
ساخت محصولات غذایی و انواع آشامیدنی ها )محصولات 1512512330 میگو به صورت منجمد شده )با پوسته یا بدون پوسته( 1512412382 

ماهی کامل به صورت منجمد( و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره 230 مورخ 1401/04/04 سازمان منطقه آزاد قشم.
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تغییرات شرکت راه سازی و ساختمان راه دشت قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت 1311 و شناسه ملی 10861508471

برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیات مدیره مورخ 1402/03/17 شرکت مزبور به واصله مورخ 1402/03/20 که در 
تاریخ 1402/04/05 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

1- آقایان سید محمد هاشمی به شماره ملی 3459671602 به سمت رئیس هیات مدیره و مدیرعامل، سید عقیل هاشمی به شماره ملی 3459720735 
به سمت نایب رئیس هیات مدیره و سید عبدالرحیم هاشمی به شماره ملی 3459155167 به سمت عضو هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب 

گردیدند.
2- مکاتبات، اسناد اوراق تعهدآور تجاری و بانکی از قبیل چک، سفته، بروات، عقود اسلامی و قراردادها و مکاتبات عادی و اداری با امضای 

مدیرعامل و رئیس هیات مدیره منفردا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
3- آقایان عبدالقادر انجم روز و عبدالرحمن رزم پوش به ترتیب به سمت بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند.

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تاسیس شرکت خردادی ساز بهار نو قشم 
)سهامی خاص(

خلاصه اظهارنامه و اساسنامه شرکت خردادی ساز بهار نو قشم )سهامی خاص( که در تاریخ 1402/04/05 تحت شماره 7457 و شناسه ملی 
14012356163 در این اداره به ثبت رسیده است برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی می شود:

1- موضوع فعالیت شرکت: پرورش بز تالی و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره 583 مورخ 1402/02/30 سازمان 
منطقه آزاد قشم، احداث و بهره برداری از واحد پرورش و تکثیر و سم گیری عقرب و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره 
200 مورخ 1402/02/25 سازمان منطقه آزاد قشم. تولید علوفه به روش هیدروپونیک و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی 
شماره 201 مورخ 1402/02/25 سازمان منطقه آزاد قشم. پرورش بوقلمون گوشتی )محصولات: 0122512319 بوقلمون )پرورش حیوانات( و 
انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره 207 مورخ 1402/02/27 سازمان منطقه آزاد قشم. پرورش میگو به روش متراکم با 
کد آیسیک 501512313 و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره 208 مورخ 1402/02/27 سازمان منطقه آزاد قشم اخذ 
نمایندگی شرکت های داخلی و خارجی- گشایش اعتبار در کلیه بانک ها و موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی- اخذ وام و تسهیلات از 
بانک ها و موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی- عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی سازمان های دولتی و موسسات غیر دولتی- شرکت 
در کلیه نمایشگاه های داخلی و خارجی- تاسیس شعب و نمایندگی در داخل و خارج از کشور- شرکت در مناقصات و مزایدات و انجام کلیه 

عملیات مرتبط با موضوع فعالیت.
2- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.

3- مرکز اصلی شرکت: استان هرمزگان- شهرستان قشم - بخش مرکزی قشم – صحرای سینا – خیابان اصلی- بلوار ولی عصر- پلاک صفر- پاساژ 
مجتمع تجاری فردوسی قشم، 1076، طبقه اول – واحد 167 – کدپستی 7951911926- دفتر شرکت خردادی ساز بهار نو قشم.

4- سرمایه شرکت: مبلغ یکصد میلیون ریال نقدی منقسم به یکصد سهم با نام یک میلیون ریالی که سی و پنج درصد آن معادل سی و پنج میلیون 
ریال طی گواهی شماره 3604/52 مورخ 1402/03/07 بانک توسعه تعاون شعبه قشم پرداخت گردیده است و مابقی در تعهد صاحبان سهام می باشد.

5- آقایان ابوالفضل بی نیاز به شماره ملی 2470937884 به سمت رئیس هیات مدیره و مدیرعامل، امید بی نیاز جویانی به شماره ملی 2471041000 
به سمت نایب رئیس هیات مدیره، شنبه علی بی نیاز جویانی به شماره ملی 2471290787 و محمد عادل محبوبی پور به شماره ملی 2471373127 به 

سمت اعضای هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
6- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور و تجاری و بانکی از قبیل چک، سفته و بروات و عقود اسلامی و قراردادها و مکاتبات عادی و اداری با 

امضای منفرد مدیرعامل و رئیس هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
7- اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه شرکت می باشد.

8- آقایان خلیل جعفری و مهدی مطرح جهرمی به ترتیب به سمت بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند.
9- روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

10- اساسنامه شرکت مشتمل بر 64 ماده و 11 تبصره در مورخ 1402/03/08 به تصویب رسید.
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت ه


